ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п. Новостройка
от « 01 » октября  2021года                                                                                 № 45
«О проведении публичных слушаний

  Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Калашниковском сельском поселении на 2022 год»
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калашниковского сельского поселения, Калашниковский сельский Совет

1. Назначить на «01» ноября  2021г. в 17-00 часов проведение публичных слушаний

«О проведении публичных слушаний по  утверждению Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Калашниковском сельском поселении на 2022г»
2.Публичные слушания провести в Администрации Калашниковского сельского поселения, по адресу: Волгоградская область Палласовский район п. Новостройка, ул. Школьная, 3

3 Уведомить население п.Новостройка о дате и месте проведения публичных слушаний по средствам официального сайта Калашниковского сельского поселения и через районную газету «Рассвет».

4. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Калашниковского

сельского поселения                                                                                     С.А. Бирюков